SHeREED o ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
ﬂ fltnl' E DELLA PROVIN(QIA DI CASERTA
Prot. n. Caserta _ / /

DETERMINAZIONE N.2% DEL 48 - O¢ -~ 20(1

Oggetto: Liquidazione indennita di missione e rimborsi spese —
Pagamento APRILE 2017
IL DIRIGENTE

VISTE le richieste di liquidazione inoltrate dai dipendenti;

VISTE le relative autorizzazioni;

VISTO il prospetto concernente I’elenco delle missioni effettuate dai singoli dipendenti,
DATO ATTO che le prestazioni sono state effettivamente rese;

VISTO il D.Lgs. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

RICHIAMATA la propria competenza;

DETERMINA

¢ Impegnare liquidare e pagare, ai dipendenti di seguito elencati, con a fianco la somma spetten-
te a ciascuno, le indennita di missione ed i rimborsi spese per un importo complessivo pari a €

¢ B.J. €12.40 —rimborso spese

¢ F.M. € 11.00- rimborso spese

per un totale complessivo pari ad €. 23.40

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

¢ SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 23.40 COMPRENSIVA DI LV.A. ED ALTRI EVENTUALI ONERI,
DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL
CAPITOLO 610210 ARTICOLO_3_ BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2017 AVENTE AD
OGGETTO:_DIARIA E TRASFERTE .-

IMPEGNO DELLA SPESA NR. 454 /2017
LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR. 1201
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR.__ /201
REVERSALE ﬁ)l IINCASSO NR. /201 _

IL RESlg N'Ift ILE
CONTABILITA’ ORDINARIA E SPECIALE

(Dott. Franeesco Ascione )
7™\

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.|.00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



